АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2018
№ 954
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального от 24.12.2015 № 1113 «О создании Центра тестирования и судейской коллегии по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Починковского и Большеболдинского районов»
В связи с изменением состава судейской коллегии по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Починковского района:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 24.12.2015 №1113 «О создании Центра тестирования и судейской коллегии по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Починковского и Большеболдинского районов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав муниципальной судейской коллегии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского и Большеболдинского муниципальных районов Нижегородской области» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Починковского муниципального района по социальным вопросам А.В.Судаева.
Глава
администрации района
М.В.Ларин
Приложение 1

к постановлению администрации района

от 04.10.2018 № 954
Состав
муниципальной судейской коллегии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готовк труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского муниципального района Нижегородской области

	№
	ФИО
	Место работы
	Должность

	1.
	Жукова Мария Алексеевна - главный судья
	Управление культуры и спорта администрации Починковского муниципального района
	Заместитель начальника

	2.
	Губанова Татьяна Николаевна - заместитель главного судьи
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Директор

	3.
	Карягина Наталья Витальевна - заместитель главного судьи
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Педагог-организатор

	4.
	Илюшечкин Александр Владимирович - заместитель главного судьи
	МБОУ Дивеев-Усадская СШ
	Учитель физической ; культуры

	5.
	Команова Мария Александровна
	Управление образования администрации Починковского муниципального района
	Ведущий специалист управления образования

	6.
	Степашин Антон Вячеславович
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Тренер - преподаватель

	7.
	Данилушкин Владимир Александрович
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Тренер - преподаватель

	8.
	Уткина Анна Алексеевна
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Инструктор- методист

	9.
	Миронова Ольга Николаевна
	МБОУ ДО Починковская ДЮСШ
	Тренер - преподаватель

	10.
	Антипов Александр Андреевич
	МБОУ Газопроводская СШ
	Учитель физической культуры

	11.
	Хапова Алевтина Анатольевна
	МБОУ Газопроводская СШ
	Учитель физической культуры

	12.
	Болушев Дмитрий Александрович
	МБОУ Г азопроводская СШ
	Преподаватель-организатор ОБЖ

	13.
	Салин Владимир Александрович
	МБОУ Кочкуровская СШ
	Учитель физической культуры

	14.
	Машков Владислав Михайлович
	МБОУ Починковская СШ
	Учитель физической культуры

	15.
	Телятникова Светлана Александровна
	МБОУ Наруксовская СШ
	Учитель физической культуры

	16.
	Кобылина Екатерина Александровна
	МБОУ Никитинская СШ
	Учитель физической культуры

	17.
	Шиманаева Вера Владимировна
	МБОУ Починковская СШ
	Учитель физической культуры

	18.
	Маненков Петр Васильевич
	МБОУ Починковская СШ
	Учитель физической культуры

	19.
	Псалмова Ирина Владимировна
	МБОУ Починковская СШ
	Учитель физической культуры

	20.
	Маврин Петр Валерьевич
	МБОУ Починковская СШ
	Преподаватель-организатор
ОБЖ

	21.
	Сорокин Александр Иванович
	МБОУ Пеля-Хованская СШ
	Учитель физической культуры

	22.
	Натуральное Александр Владимирович
	МБ ОУ Ужовская СШ
	Учитель физической культуры

	23.
	Мелин Андрей Викторович
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Директор

	24.
	Арихин Дмитрий Евгеньевич
	ГБОУ СПО «Починковский СХТ»
	Преподаватель физической культуры

	: 25.
1
	Каткова Татьяна Николаевна
	ГБОУ СПО «Починковский СХТ»
	Преподаватель физической культуры

	26.
	Молодкина Ирина Анатольевна
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Зам. директора по учебно - спортивной работе

	27.
	Чеченков Сергей Юрьевич
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Руководитель Починковского муниципального центра тестирования

	28.
	Куприхина Юлия Михайловна
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Методист

	29.
	Рудомётов Сергей Павлович
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	30.
	Матвеев Андрей Сергеевич
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	31.
	Липаткин Алексей Александрович
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	32.
	Карягин Сергей Петрович
1
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	33.
	Горбачёв Сергей Петрович
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	34.
	Данилушкин Илья Владимирович
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	35.
	Перепёлкина Елена Сергеевна
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	36.
	Афошкина Ольга Юрьевна
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Тренер-преподаватель

	37.
	Короткова Наталья Александровна
	ГАУ НО «ФОК в с.Починки НО»
	Дежурный по залу